15个项目 内蒙古公示2023年生物质发电国家补贴项目申报资格
链接：www.china-nengyuan.com/news/205458.html
来源：内蒙古自治区能源局

15个项目 内蒙古公示2023年生物质发电国家补贴项目申报资格

 2023年12月28日，内蒙古自治区能源局公示2023年生物质发电国家补贴项目申报资格。

 以下为原文

内蒙古自治区能源局关于2023年生物质发电国家补贴项目申报资格的公示

 按照国家发展和改革委员会、财政部、国家能源局对2023年生物质发电项目中央财政补贴的申报要求，经电网公司
初审、省级部门审核确认，现将相关项目予以公示。

 公示期为2023年12月28日-12月30日。如对公示内容有异议，请在公示期提出书面意见，反馈内蒙古自治区能源局新
能源和可再生能源处。书面意见请写明提出异议的事实依据，单位提出意见应注明单位名称、地址邮编、联系人姓名
、联系方式等，并加盖单位公章；个人提出意见应注明姓名、身份证号码、工作单位、地址邮编和联系方式等。提出
异议的单位或个人应对异议材料的真实性和可靠性负责，自治区能源局将对提出异议的单位和个人严格保密。对匿名
或无事实依据的异议以及涉及自身利益的不正当要求，不予受理。自治区能源局将对有效反馈意见进行认真复核，对
于影响审核确认结果的，相应项目不予申报。通过公示的项目，我局将会同有关部门按程序申报。

 传真：0471-6651872

 电话：0471-5222013

 附件：2023年内蒙古自治区生物质发电项目申报中央财政补贴申报资格公示表

内蒙古自治区能源局
2023年12月28日

                                                  页面 1 / 3

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2024/01/202401050919_19255200.gif

15个项目 内蒙古公示2023年生物质发电国家补贴项目申报资格
链接：www.china-nengyuan.com/news/205458.html
来源：内蒙古自治区能源局

                                                  页面 2 / 3

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2024/01/202401050919_41322400.gif
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2024/01/202401050920_00437200.gif

15个项目 内蒙古公示2023年生物质发电国家补贴项目申报资格
链接：www.china-nengyuan.com/news/205458.html
来源：内蒙古自治区能源局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/205458.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2024/01/202401050920_23509100.gif
http://www.china-nengyuan.com/news/205458.html
http://www.tcpdf.org